
26/06/2020 Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - AUDESP

https://audesp.tce.sp.gov.br/audesp-licitacoes/iniciarIncluirAjuste.do 1/3

Ajuste

Município: São Roque 
Entidade: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE 

Modalidade: Pregao Presencial 
Código Licitação: 2019000000013 Nº Licitação: 7 Ano Licitação: 2019 
Valor estimado da licitação - R$: 91.666,67 
Nº Processo Administrativo: 70-2019 Ano Processo Administrativo: 2019

  Novo Ajuste Detalhes da Licitação Voltar

CPF:* Nome:*

E-mail
profissional:

E-mail pessoal:

Assinou o contrato
?

CPF Nome E-mail
profissional

E-mail
pessoal

Assinou o
contrato

177.231.008-
50

Mauro Salvador
Sgueglia de
Góes

mauracy@cama
rasaoroque.sp.g
ov.br

v.maurinho@ca
marasaoroque.s
p.gov.br

Sim

Responsável pelo Ajuste - parte Contratante

CPF:* Nome:*

E-mail
profissional:

E-mail pessoal:

Assinou o contrato
?

CPF Nome E-mail
profissional

E-mail
pessoal

Assinou o
contratoCPF Nome E-mail

profissional
E-mail
pessoal

Assinou o
contrato

thiago@polopla thiago@polopla

Responsável pelo Ajuste - parte Contratado

Dados iniciais Identificação do Ajuste Financeiro Exigências e Cláusulas

Gestor e Vigência do contrato Publicações Conclusão

[Selecione]

[Selecione]

MENU



26/06/2020 Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - AUDESP

https://audesp.tce.sp.gov.br/audesp-licitacoes/iniciarIncluirAjuste.do 2/3

Código do Termo
Aditivo

Nº do Termo
Aditivo

Ano do Termo
Aditivo

2020000000003 01/2020 2020  

Termos Aditivos do Ajuste

Situação do
Ajuste

Inexecução
do Contrato

Número da
Medição

Houve
Liquidação

Em execucao Não 1 Sim  

Em execucao Não 2 Sim  

Execuções do Ajuste

Nº da Nota de
Empenho/Documen
to Similar

Data de Emissão da
Nota de
Empenho/Documen
to Similar

Valor da Nota de
Empenho/Documen
to Similar

Fonte de Recursos

487 21/11/2019 65.500,00

Empenhos/Documento Similar do Ajuste

Documento Fiscal

326.843.498-
35

Thiago Von
Zeidler Gomes

thiago@polopla
nejamento.com
.br

thiago@polopla
nejamento.com
.br

Sim

Inserir Termo Aditivo

Inserir Execução

Inserir Empenho/Documento Similar



26/06/2020 Tribunal de Contas do Estado de São Paulo - AUDESP

https://audesp.tce.sp.gov.br/audesp-licitacoes/iniciarIncluirAjuste.do 3/3

Nº Medição
Nº do
Documento
Fiscal

Origem do
Documento
Fiscal -
Estado

Valor do
Documento
Fiscal

Data do
Documento
Fiscal

 

1 117 São Paulo 39.300,00 23/03/2020

2 122 São Paulo 26.200,00 05/06/2020

N° Medição Nº da Nota
Fiscal

Pagamento
Efetuado

Data do
Pagamento

Encargos
Recolhidos

1
117 -
23/03/2020 -
São Paulo

39.300,00 01/04/2020 Sim

2
122 -
05/06/2020 -
São Paulo

26.200,00 24/06/2020 Sim

Pagamentos

Inserir Documento Fiscal

Inserir Pagamento


